

PeTvå konsult AB

559187-4630

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Patrik Nystedt, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultföretag inom primärt utbildningssektorn och vård och omsorg men även inom närliggande branscher.

Konsultuppdragen består av interimsuppdrag som chef alternativt andra konsultuppdrag kopplat till affärs- och organisationsutveckling. I första hand genomförs uppdragen av anställd inom bolaget, i andra hand genom underkonsulter och andra samarbetspartertners.

Bolaget har sitt säte i Onsala (Kungsbacka kommun).

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	273 613	519 041	865 735	1 813 261
Resultat efter finansiella poster	111 028	144 665	106 716	385 338
Soliditet (%)	210	80	44	46

Då det är ett egenföretag där ägare och konsult har andra uppdrag som tar mer tid i anspråk så innebär det att antalet uppdrag, omsättningen och resultatet minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	370 980	114 929	535 909
Balanseras i ny räkning		114 929	-114 929	0
Erhållna aktieägartillskott		113 000		113 000
Årets resultat			88 158	88 158
Vid årets utgång	50 000	598 909	88 158	737 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	598 909
Årets resultat	88 158
Summa	687 067
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	687 067
Summa	687 067

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		273 613	519 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 613	519 041
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 785	-21 173
Personalkostnader	2	-135 419	-334 352
Summa rörelsekostnader		-151 204	-355 525
Rörelseresultat		122 409	163 516
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 381	-19 361
Summa finansiella poster		-11 381	-18 851
Resultat efter finansiella poster		111 028	144 665
Resultat före skatt		111 028	144 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 870	-29 736
Årets resultat		88 158	114 929

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos koncernföretag	3	266 010	266 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		266 010	266 010
Summa anläggningstillgångar		266 010	266 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-10 000	0
Övriga fordringar		67	260 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	60 000
Summa kortfristiga fordringar		50 067	320 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 770	81 923
Summa kassa och bank		34 770	81 923
Summa omsättningstillgångar		84 837	402 798
Summa tillgångar		350 847	668 808

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598 909	370 980
Årets resultat		88 158	114 929
Summa fritt eget kapital		687 067	485 909
Summa eget kapital		737 067	535 909
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	131 962
Övriga skulder till kreditinstitut		57 136	0
Summa långfristiga skulder		57 136	131 962
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 318	0
Övriga skulder		-455 674	937
Summa kortfristiga skulder		-443 356	937
Summa eget kapital och skulder		350 847	668 808

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	266 010
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	266 010
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	266 010
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för PeTvå konsult AB, 559187-4630
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bo Patrik Nystedt
Bo Patrik Nystedt
Styrelseledamot
2025-07-30